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P R O Y E C T O:

CROQUIS DE LOCALIZACION:

elevadores .mx
elevación de primer  nivel

TecnoRampaRampa
Sinergia en tecnología y servicios

Tecno

MARZO 2019

INDICADA

MTS.

ING. ARTURO VILLASEÑOR

TECNO RAMPA

ING. LUIS VALLASEÑOR

LEON

RAMPAS TIPO:

UBICACION

EQUIPOS DE 
BALANCEO

ASEO
BAÑOS DE TECNICOS 

SALA DE CLIENTES

6.00

6.00

HERRAMIENTA

TV.

KIOSKO

2.65

0.60

11.22

18.25

0.35

9.75

9.85

18.25

19.95

0.85

1.50
2.35

14.48

52.68

4.84 3.24 6.00 2.95 3.05 6.00 6.00 1.33 4.67 3.00 3.00 6.53

50.61

ELEV.

Administrativo de ventas y financiera

PLANTA ARQUITECTONICA


